муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32

имени Дзержинского Феликса Эдмундовича

(МАОУ СОШ № 32)

Российская Федерация, 350001, город Краснодар, улица КИМ, д.17

 тел./факс (861)239-55-50, e-mail: school32@kubannet.ru

ПРИКАЗ

04.10.2021          № 55-о

Об утверждении Плана информационно-разъяснительной работы о порядке

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования

в МАОУ СОШ № 32 в 2021-2022 учебном году

В целях организации качественной информационно-разъяснительной работы о

порядке проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и основного среднего общего образования в МБОУ

СОШ № 32 в 2021-2022 учебном году, в соответствии с  Планом информационно-

разъяснительной работы о порядке проведения итоговой государственной аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в

Краснодарском крае в 2021-2022 учебном году, утвержденным министерством

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 01.10.2021 года

приказываю:

1. Утвердить План информационно-разъяснительной работы о порядке

проведения итоговой государственной аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в МАОУ СОШ № 32 в 2021-2022

учебном году (приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа поручить заместителям директора

по УВР Зайцеву Н.И. и Саркисян С.В.

Директор МБОУ СОШ № 32      Т.В.Недилько

Ознакомлена:

Ф.И.О.  Подпись

Н.И.Зайцева

С.В.Саркисян

mailto:school32@kubannet.ru

		2021-12-06T16:52:26+0300
	Недилько Татьяна Владиславовна